
(税込表示)

テレビ代

散髪代

診断書・病名含む証明書
（当院指定書式）

証明書
（簡易保険・介護費用保険診断書・生命保

険等）
内容により異なります

障害診断書（保険会社等）

老人ホーム・老健への健康診断書
（一般の場合）

成年後見用診断書

おむつ証明書

入院証明書（当院指定書式）

生計同一申立書

療養証明書

療養見舞金（傷病見舞金支給書）

臨床調査個人票

保険会社等面談料

死亡診断書

処置料 エンゼルセット

医療法人社団美誠会　荻島あかり病院

保険外負担料金表

330円／日

11,000円

文書料

日用品
その他

1，980円

3,850円

6,600～11,000円

6,600円

11,000円

11,000円

11,000円

2026年2月1日

39,600円

2,200円

5,500円

2,200円

3,300円

5,500円

2,200円


