

保険外負担料金表

(税込表示)

日用品 その他	テレビ代	330円／日	
	散髪代	1,980円	
文書料	診断書・病名含む証明書 (当院指定書式)	3,850円	
	証明書 (簡易保険・介護費用保険診断書・生命保 険等)	6,600～11,000円	内容により異なります
	障害診断書(保険会社等)	11,000円	
	老人ホーム・老健への健康診断書 (一般の場合)	11,000円	
	成年後見用診断書	11,000円	
	おむつ証明書	2,200円	
	入院証明書(当院指定書式)	2,200円	
	生計同一申立書	2,200円	
	療養証明書	3,300円	
	療養見舞金(傷病見舞金支給書)	5,500円	
	臨床調査個人票	5,500円	
	保険会社等面談料	11,000円	
	死亡診断書	6,600円	
処置料	エンゼルセット	39,600円	

2026年2月1日

医療法人社団美誠会 萩島あかり病院